
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Kolloquium für
Qualifikationsarbeiten im
Bereich Bildung und Arbeit im
Lebensverlauf

FMA/00.08

Di

Kolloquium für
Abschlussarbeiten im Bereich
Internetsoziologie

F21/03.50

Kolloquium für Bachelor- und
Masterarbeiten:
Sozialstrukturanalyse

FMA/00.06

Mi

Kolloquium für
Abschlussarbeiten im
Bachelorstudiengang

F21/03.48

Modul Bachelorarbeit:
Kolloquium zur
Bachelorarbeit
(Arbeitswissenschaft)

FMA/00.08

Do

Kolloquium für
Abschlussarbeiten (BA)
(nur 20.12.)

F21/03.50

Kolloquium zu laufenden
Forschungsarbeiten:
Soziologisches Denken und
Soziologisches Schreiben
(ab 25.10.)

F21/03.48

Fr

Stand: Sonntag, 22 September 2024 14:15:53


